
 

 

UCHWAŁA NR XVIII.146.2025 

RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2025 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2025r., poz. 1153), art. 211 ust. 1 art. 212 ust. 1, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220 ust. 1, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 258  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j.: Dz. U. 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025r. poz. 39) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 45.421.228,72 zł 

- dochody bieżące 36.506.513,21 zł 

- dochody majątkowe 8.914.715,51 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 49.245.251,77 zł 

- wydatki bieżące 36.476.815,71 zł 

- wydatki majątkowe 12.768.436,06 zł 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3.824.023,05 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów, wolnych środków, 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem  tych środków. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2025 rok Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia 

19 grudnia 2024 roku  dokonuje  się  następujących zmian: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje  brzmienie:  „Ustala się  przychody  w kwocie 4.684.023,05 zł  oraz rozchody 

w kwocie 860.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3”, 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody w kwocie 137.362,60 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 204.362,45 zł na realizację zadań ujętych 

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2024 – 2025”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 2341



3) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki w kwocie 4.475.035.59 zł na realizację  zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami”, 

4) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: Dochody w kwocie 8.300,00 zł i wydatki w kwocie 19.198,00 zł związane 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały”, 

5) § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Dochody i wydatki w kwocie 8.065.333,09 zł na obejmujące środki 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19”, 

6) § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Dochody z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie art. 14 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa i wydatki z tego Funduszu na finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, znajdującym się na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej w kwocie 228.529,53 zł”. 

§ 5. Zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 

2024 roku  jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 

2024 roku  jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 

2024 roku  jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały Nr IX.72.2024 Rady Gminy Pszczew z dnia 19 grudnia 

2024 roku  jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Pszczew 

Konrad Kiona 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2341



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XVIII.146.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 262 484,00 262 484,00 
 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 262 484,00 262 484,00 
 

  0830 Wpływy z usług 0,00 262 484,00 262 484,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 890 799,12 117 600,00 1 008 399,12 
 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 825,12 117 600,00 118 425,12 
 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 117 600,00 117 600,00 

 

750   Administracja publiczna 101 227,34 357,43 101 584,77 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 111,00 357,43 15 468,43 
 

  0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

0,00 357,43 357,43 

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 406,50 406,50 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 406,50 406,50 
 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 406,50 406,50 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

21 027 859,90 794 213,47 21 822 073,37 

 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

7 090 760,00 934 100,00 8 024 860,00 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 567 926,00 932 000,00 7 499 926,00 
 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 900,00 2 100,00 3 000,00 
 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

2 974 963,00 -174 242,00 2 800 721,00 

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 315 271,00 -115 270,00 2 200 001,00 
 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 319 380,00 -59 380,00 260 000,00 
 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 40 212,00 -4 212,00 36 000,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2341



  0430 Wpływy z opłaty targowej 3 000,00 620,00 3 620,00 
 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 4 000,00 204 000,00 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
197 328,17 34 355,47 231 683,64 

 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
13 228,17 11 992,87 25 221,04 

 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 115 000,00 22 362,60 137 362,60 
 

758   Różne rozliczenia 5 406 256,03 42 000,00 5 448 256,03 
 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 518 813,37 42 000,00 560 813,37 
 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130 000,00 42 000,00 172 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 460 759,44 178 562,49 639 321,93 
 

 80101  Szkoły podstawowe 34 324,00 71 416,66 105 740,66 
 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 71 416,66 81 416,66 
 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 203 668,00 98 925,92 302 593,92 
 

  0830 Wpływy z usług 125 000,00 98 925,92 223 925,92 
 

 80195  Pozostała działalność 40 510,00 8 219,91 48 729,91 
 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

25 000,00 7 812,50 32 812,50 

 

  0830 Wpływy z usług 15 500,00 407,41 15 907,41 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 198 921,08 850 830,00 4 049 751,08 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 760,16 377 480,00 380 240,16 
 

  0830 Wpływy z usług 0,00 377 480,00 377 480,00 
 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 428 900,00 428 900,00 
 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 88 900,00 88 900,00 

 

  0830 Wpływy z usług 0,00 340 000,00 340 000,00 
 

 90095  Pozostała działalność 1 719 600,00 44 450,00 1 764 050,00 
 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 37 350,00 37 350,00 

 

  0830 Wpływy z usług 0,00 7 100,00 7 100,00 
 

Razem: 43 174 774,83 2 246 453,89 45 421 228,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2341



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XVIII.146.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki  budżetu Gminy Pszczew na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 195 018,96 195 018,96 
 40002  Dostarczanie wody 0,00 195 018,96 195 018,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 340,00 13 340,00 
    0,00 13 340,00 13 340,00 
  4260 Zakup energii 0,00 43 897,00 43 897,00 
    0,00 43 897,00 43 897,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 17 773,65 17 773,65 
    0,00 17 773,65 17 773,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 103,28 50 103,28 
    0,00 50 103,28 50 103,28 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 200,00 1 200,00 
    0,00 1 200,00 1 200,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 13 880,03 13 880,03 
    0,00 13 880,03 13 880,03 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 53 325,00 53 325,00 
    0,00 53 325,00 53 325,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 750,00 750,00 
    0,00 750,00 750,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 750,00 750,00 
    0,00 750,00 750,00 

600   Transport i łączność 3 266 908,42 19 500,00 3 286 408,42 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 484 000,00 15 000,00 499 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 15 000,00 315 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 1332F - ul.Międzyrzecka w m. 

Pszczew w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej oraz przebudowy 

zjazdów - opracowanie dokumentacji projektowej 

0,00 15 000,00 15 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 587 921,08 4 500,00 2 592 421,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2341



  4300 Zakup usług pozostałych 302 364,00 4 500,00 306 864,00 
    302 364,00 4 500,00 306 864,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 975 254,85 535 481,66 1 510 736,51 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 25 422,50 25 422,50 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00 
    0,00 500,00 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 500,00 6 500,00 
    0,00 6 500,00 6 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 340,50 3 340,50 
    0,00 3 340,50 3 340,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 482,00 482,00 
    0,00 482,00 482,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 450,00 450,00 
    0,00 450,00 450,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 150,00 13 150,00 
    0,00 13 150,00 13 150,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
    0,00 1 000,00 1 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 423 874,85 510 059,16 933 934,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27 849,00 27 849,00 
    0,00 27 849,00 27 849,00 
  4260 Zakup energii 0,00 63 632,16 63 632,16 
    0,00 63 632,16 63 632,16 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 307,00 15 307,00 
    0,00 15 307,00 15 307,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70 522,00 70 522,00 
    0,00 70 522,00 70 522,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 450,00 450,00 
    0,00 450,00 450,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 150,00 1 150,00 
    0,00 1 150,00 1 150,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 500,00 3 500,00 
    0,00 3 500,00 3 500,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 7 332,00 7 332,00 
    0,00 7 332,00 7 332,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2341



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 280 245,00 280 245,00 
    0,00 280 245,00 280 245,00 
  4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 37 472,00 37 472,00 
    0,00 37 472,00 37 472,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 600,00 600,00 
    0,00 600,00 600,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00 
    0,00 2 000,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 035 950,39 178 561,00 12 214 511,39 
 80101  Szkoły podstawowe 6 705 499,85 102 666,00 6 808 165,85 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 885 000,00 15 300,00 900 300,00 
    885 000,00 15 300,00 900 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 745 885,00 2 600,00 748 485,00 
    745 885,00 2 600,00 748 485,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 84 407,00 375,00 84 782,00 
    84 407,00 375,00 84 782,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 071,00 32 369,00 94 440,00 
    62 071,00 32 369,00 94 440,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 550,00 5 200,00 31 750,00 
    26 550,00 5 200,00 31 750,00 
  4260 Zakup energii 319 500,00 5 886,00 325 386,00 
    319 500,00 5 886,00 325 386,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 38 680,00 55 680,00 
    17 000,00 38 680,00 55 680,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73 271,00 2 256,00 75 527,00 
    73 271,00 2 256,00 75 527,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 455 145,41 3 587,00 458 732,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 069,00 3 000,00 133 069,00 
    130 069,00 3 000,00 133 069,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 600,00 513,00 62 113,00 
    61 600,00 513,00 62 113,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 500,00 74,00 6 574,00 
    6 500,00 74,00 6 574,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 532 165,00 67 891,00 600 056,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 000,00 11 686,00 236 686,00 
    225 000,00 11 686,00 236 686,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2341



 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 400,00 1 999,00 43 399,00 
    41 400,00 1 999,00 43 399,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 900,00 286,00 6 186,00 
    5 900,00 286,00 6 186,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 5 327,00 14 327,00 
    9 000,00 5 327,00 14 327,00 
  4220 Zakup środków żywności 205 000,00 46 769,00 251 769,00 
    205 000,00 46 769,00 251 769,00 
  4260 Zakup energii 12 000,00 1 343,00 13 343,00 
    12 000,00 1 343,00 13 343,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 481,00 6 581,00 
    6 100,00 481,00 6 581,00 
 80195  Pozostała działalność 273 651,84 4 417,00 278 068,84 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 000,00 3 000,00 130 000,00 
    127 000,00 3 000,00 130 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 350,00 513,00 21 863,00 
    21 350,00 513,00 21 863,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 74,00 2 574,00 
    2 500,00 74,00 2 574,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 273,00 830,00 1 103,00 
    273,00 830,00 1 103,00 

851   Ochrona zdrowia 217 699,85 17 262,60 234 962,45 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 178 159,85 17 262,60 195 422,45 
  4300 Zakup usług pozostałych 81 509,85 17 262,60 98 772,45 
    81 509,85 17 262,60 98 772,45 

852   Pomoc społeczna 3 749 814,96 10 000,00 3 759 814,96 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 223 753,00 10 000,00 233 753,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 357,00 10 000,00 27 357,00 
    17 357,00 10 000,00 27 357,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 828 133,51 2 498 539,65 8 326 673,16 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 578 026,00 200 454,50 778 480,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 060,83 26 060,83 
    0,00 26 060,83 26 060,83 
  4260 Zakup energii 0,00 74 253,38 74 253,38 
    0,00 74 253,38 74 253,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2341



 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 649,78 12 649,78 
    0,00 12 649,78 12 649,78 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00 
    0,00 300,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 66 090,51 66 090,51 
    0,00 66 090,51 66 090,51 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 400,00 2 400,00 
    0,00 2 400,00 2 400,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 500,00 2 500,00 
    0,00 2 500,00 2 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 14 200,00 14 200,00 
    0,00 14 200,00 14 200,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 250,00 1 250,00 
    0,00 1 250,00 1 250,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 750,00 750,00 
    0,00 750,00 750,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 587 421,76 55 000,00 642 421,76 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 55 000,00 155 000,00 
   Rozbudowa oświetlenia drogowego w gminie Pszczew 100 000,00 55 000,00 155 000,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 2 101 241,08 2 101 241,08 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 000,00 3 000,00 
    0,00 3 000,00 3 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 131 881,29 1 131 881,29 
    0,00 1 131 881,29 1 131 881,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 252 060,82 252 060,82 
    0,00 252 060,82 252 060,82 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 26 036,00 26 036,00 
    0,00 26 036,00 26 036,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 13 900,00 13 900,00 
    0,00 13 900,00 13 900,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 120 000,00 120 000,00 
    0,00 120 000,00 120 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 62 258,20 62 258,20 
    0,00 62 258,20 62 258,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2341



  4260 Zakup energii 0,00 187 191,30 187 191,30 
    0,00 187 191,30 187 191,30 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 43 477,40 43 477,40 
    0,00 43 477,40 43 477,40 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 100,00 1 100,00 
    0,00 1 100,00 1 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 96 303,07 96 303,07 
    0,00 96 303,07 96 303,07 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 750,00 3 750,00 
    0,00 3 750,00 3 750,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 9 110,00 9 110,00 
    0,00 9 110,00 9 110,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 27 835,00 27 835,00 
    0,00 27 835,00 27 835,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 79 549,00 79 549,00 
    0,00 79 549,00 79 549,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 29 209,00 29 209,00 
    0,00 29 209,00 29 209,00 
  4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 5 130,00 5 130,00 
    0,00 5 130,00 5 130,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 750,00 1 750,00 
    0,00 1 750,00 1 750,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00 
    0,00 1 000,00 1 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 3 400,00 3 400,00 

    0,00 3 400,00 3 400,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 3 300,00 3 300,00 
    0,00 3 300,00 3 300,00 
 90095  Pozostała działalność 2 121 865,00 141 844,07 2 263 709,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 105,00 1 105,00 
    0,00 1 105,00 1 105,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 160,00 160,00 
    0,00 160,00 160,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 450,00 450,00 
    0,00 450,00 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2341



 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 500,00 11 500,00 
    0,00 11 500,00 11 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 505,00 17 932,62 22 437,62 
    4 505,00 17 932,62 22 437,62 
  4260 Zakup energii 0,00 61 554,54 61 554,54 
    0,00 61 554,54 61 554,54 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00 
    0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 42 091,91 48 091,91 
    6 000,00 42 091,91 48 091,91 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 400,00 400,00 
    0,00 400,00 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 
    0,00 500,00 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 500,00 3 500,00 
    0,00 3 500,00 3 500,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 650,00 650,00 
    0,00 650,00 650,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 144 462,30 17 092,87 7 161 555,17 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 863 301,20 17 092,87 3 880 394,07 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 205 926,00 10 300,00 1 216 226,00 
    1 205 926,00 10 300,00 1 216 226,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
430 650,00 -10 300,00 420 350,00 

    430 650,00 -10 300,00 420 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 372,62 11 992,87 114 365,49 
    102 372,62 11 992,87 114 365,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 052,58 5 100,00 68 152,58 
    63 052,58 5 100,00 68 152,58 

Razem: 45 773 795,03 3 471 456,74 49 245 251,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2341



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XVIII.146.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 rok. 
    w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja ( § ) Kwota zł 

1. 2. 3. 4. 

PRZYCHODY  OGÓŁEM  4 684 023,05    

1. 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 66 999,85    

2. 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art.5 ust.1 pkt. 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

§ 906 279 488,97    

3. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 
§ 950 3 337 534,23    

4. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
§ 952 1 000 000,00    

ROZCHODY   OGÓŁEM  860 000,00    

1. 
 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów  
§ 992 860 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2341



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XVIII.146.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w 2025 roku 

I. DOCHODY 

Dz. Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie Plan 

1. 2. 3. 4. 5. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 8 300,00    

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 8 300,00    
  0690 Wpływy z różnych opłat 8 300,00    

Ogółem dochody 8 300,00    

II. WYDATKI 

Dz. Rozdz. Paragraf Wyszczególnienie Plan 

1. 2. 3. 4. 5. 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 19 198,00    

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 19 198,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 18 198,00    

Ogółem wydatki 19 198,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2341



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XVIII.146.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pszczew w roku 2025 

Dz. Rozdz. Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje przedmiotowe 

700 70007 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 53 874,85    

900 90001 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 333 326,00    

razem 387 200,85    

Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 1 216 226,00    

razem 1 216 226,00    

Dotacje celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 315 000,00    

700 70007 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 170 000,00    

851 85154 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 10 000,00    

900 90001 6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 244 700,00    

921 92109 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 420 350,00    

921 92109 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych -    

926 92605 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 100 890,00    

razem 1 260 940,00    

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 864 366,85    

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 33 500,00    

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 3 035 207,00    

921 92195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 26 000,00    

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 123 000,00    

razem 3 217 707,00    

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 217 707,00    

Ogółem dotacje 6 082 073,85    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2341



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XVIII.146.2025 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

Dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu 

I. Dochody   

Dz. Rozdz  §  Wyszczególnienie 
Plan po 

zmianach 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki 

zwiazane z ich poborem 25 221,04    

 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 25 221,04    

 0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 25 221,04    

II. Wydatki   

Dz. Rozdz  §  Wyszczególnienie 
 Plan po 

zmianach  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 221,04    
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 221,04    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 121,04    
  4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2341


		2025-10-09T14:39:14+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




